
 

 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 15 ноября 2017г.                                                                                                             №68 

 

О признании утратившим силу Положения о предоставлении лицами,  

замещающими (занимающими) муниципальные должности в Городской Думе 

городского поселения Жуков, сведений о расходах 

 

 

В соответствии с Законом Калужской области от 20.09.2017г. №236-ОЗ «О порядке 

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, 

замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке 

проверки достоверности и полноты таких сведений», на основании ст.27 Устава МО 

городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать утратившим силу Положение о предоставлении лицами, замещающими 

(занимающими) муниципальные должности в Городской Думе городского поселения 

Жуков, сведений о расходах, утвержденное решением Городской Думы от 23.03.2016г. 

№09. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава города                                                                                        И. В. Шувалова 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=561B36920E745B49EFCD206C804AF90FCB77FF80837D28CFE2540F9976BA684B3EEDD984mEeEG

